
 

                     Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каштановская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

     14 .03.2023 г.                                                                                            № 34 

 

О реализации плана 

взаимодействия участников РМА с 

педагогами МБОУ «Каштановская 

СОШ»  
  

 На основании приказа минобразования Ростовской области от 07.02.2022г.  

№ 105 «Об определении состава регионального методического актива», приказом 

Отделом образования Администрации Обливского района от 14.03.2023г. № 134 « 

О назначении тьюторов»,с целью оказания методической помощи педагогам 

ШНОР, испытывающим профессиональные затруднения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию плана взаимодействия 

участников РМА с педагогами МБОУ «Каштановская СОШ», заместителя 

директора по УВР Капитонову  О.В. 

2. Ответственному за реализацию плана взаимодействия участников РМА с 

педагогами МБОУ «Каштановская СОШ» Капитоновой  О.В.: 

    2.1Разработать план взаимодействия с участниками РМА и педагогами МБОУ 

«Каштановская СОШ» 

    2.2.Согласовать план взаимодействия участников РМА с педагогами МБОУ 

«Каштановская СОШ» с участниками РМА 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

    МБО «Каштановская СОШ»                                                  О.А.Маринич 
 

  С приказом ознакомлена:                                                       

   Капитонова О. В. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  


